
UCHWAŁA NR           /2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 6 września 2018 r. 

 
w sprawie rozłożenia ceny sprzedaży nieruchomości na raty 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art.4 pkt 9, art. 25b, 
art., 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                    
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 
 §1. Rozkłada się Dorocie i Krzysztofowi Biegalskim, cenę sprzedaży 
nieruchomości w wysokości 14143,77 zł (czternaście tysięcy sto czterdzieści trzy 
złote 77/100) na 10 rat rocznych , oznaczonej działką o numerze 40/4 o powierzchni 
0,0275 ha położonej w obr. Lubiana, gmina Pełczyce, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta numer SZ1C/00031915/0, w następujący sposób:  
 1) pierwsza rata w wysokości 1417,77 zł. podlega zapłacie nie później niż                
do dnia zawarcia umowy notarialnej, 
 2) kolejne 9 rat w wysokości 1414,00 zł każda, płatne w terminie do dnia 31 
marca każdego roku.  
 
 §2. Rozkłada się Irenie i Markowi Szczepanikom, cenę sprzedaży 
nieruchomości w wysokości 9469,77 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 77/100) na 5 rat rocznych, oznaczonej działką              
o numerze 40/3 o powierzchni 0,0169 ha  położonej w obr. Lubiana, gmina Pełczyce, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta numer SZ1C/00031915/0                          
w następujący sposób:  

1) pierwsza rata w wysokości 1897,77 zł. podlega zapłacie nie później niż do 
dnia zawarcia umowy notarialnej, 

2) kolejne 4 raty w wysokości 1893,00 zł każda, płatne w terminie do dnia 31 
marca każdego roku.  

 
§3. W celu zabezpieczenia wierzytelności zostanie ustanowiona na rzecz 

Zbywcy, na nabytej nieruchomości, hipoteka w wysokości niespłaconej części ceny.  
 

§4. Rozłożona na raty nie spłacona część ceny podlega oprocentowaniu przy 
zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
Narodowy Bank Polski. 
   

§5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki                       
Nieruchomościami. 
 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Wioletta Kaszak   .................................. 

 
2. Aneta Kołuda  ……………………….….. 

 
3. Bogumił Gibert  ……….………….…….. 

 
4. Jan Kuźmiński ………........................... 

 

5. Bogdan Kwiatkowski …………..………. 

    


